PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 31/2013

O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº:

0001/2013 – CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE ESCOLAR RURAL,
processo homologado em 04/02/2013. Contratados:
CASSIO DA SILVA PRATES..................................................................................... R$ 4.025,00.
HÉRCULES PEREIRA DE SOUZA – ME................................................................ R$ 16.502,50.
HÉRCULES PEREIRA DE SOUZA......................................................................... R$ 12.065,80.
DENILTON MOTA ALVES......................................................................................... R$ 4.936,95.
KLEBERT WAYTH SILVA SANTOS.......................................................................... R$ 5.977,70.
NILTON RIBEIRO LOPES......................................................................................... R$ 7.034,55.
AROLDO RIBEIRO GONÇALVES............................................................................ R$ 5.601,65.
GUILHERME ALVES PRATES.................................................................................. R$ 5.796,00.
ADEMAR PRATES DOS SANTOS........................................................................... R$ 8.054,60.
PEDRO RODRIGUES DA SILVA.............................................................................. R$ 6.467,60.
JOSÉ IVANEI RODRIGUES DE ARAÚJO................................................................ R$ 6.657,35.
ADILSON VELOSO GUSMÃO.................................................................................. R$ 8.050,00.
Vigência: Segundo Termo de Aditamento, firmado em 30/08/2013, com início em 02/09/2013
e término em 30/09/2013.

0007/2013 – CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE ESCOLAR RURAL,
processo homologado em 14/03/2013. Contratado:
EVERALDO COSTA DE FREITAS............................................................................ R$ 6.003,00.
Vigência: Segundo Termo de Aditamento, firmado em 30/08/2013, com início em 02/09/2013
e término em 30/09/2013.

0150/2013 – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS MULTIMARCAS DA
FROTA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE, processo  homologado  em  05/09/2013.
Contratados:
MINAS PEÇAS LTDA.............................................................................................. R$ 40.000,00.
SRP AUTOPEÇAS LTDA........................................................................................ R$ 50.000,00.
BRASIL MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA.............................................................. R$ 20.000,00.
PALIMOTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA...................................................... R$ 14.000,00.
CENTRO AUTOMOTIVO AUTO SPORT LTDA...................................................... R$ 40.000,00.
GARRA AUTOPEÇAS LTDA.................................................................................. R$ 20.000,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2013. Assinatura do contrato em
05/09/2013.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:

0176/2013  –  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  (FORMULÁRIOS  PARA  NOTA
FISCAL)  E  ENVELOPES DIVERSOS PARA A SEC.  MUNICIPAL DE FINANÇAS  E  SEC.
MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO  E  GESTÃO, processo  homologado  em  20/09/2013.
Contratados:
CENTAURO GRÁFICA E EDITORA LTDA............................................................... R$ 4.550,00.
PALIMONTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA...................................................... R$ 1.716,00.
Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 03 de outubro de 2013.
Pregoeiro Municipal